
Základní škola a Mateřská škola Slezské Rudoltice, příspěvková organizace, 793 99 Slezské Rudoltice 120 

Tel. 554 656 012, IČ: 73184616, ID: rfttq8i       e-mail: zs.ms.slezskerudoltice@seznam.cz 

 

 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 

 

Zřizovatel mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní a Mateřská škola Slezské 

Rudoltice, příspěvková organizace, stanovil v souladu s § 123 ods.4 zákona č. 561/2004 Sb. o 

předškolním, základním, středním, vyšším a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou 

č.14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů úplatu za předškolní 

vzdělávání pro školní rok 2024/2025 takto: 

 

Část 1 

• dítě s neomezenou celodenní docházkou     270,- Kč 

 

• bezúplatně od počátku školního roku, který následuje po dni,  

kdy dítě dosáhne pátého roku věku           0,- Kč 

 

• přerušení provozu v měsíci červenci a srpnu   výše úplaty bude 

delší než 5 vyučovacích dnů v měsíci       stanovena k 1. 5. 2025 

 

Část 2 

O snížení nebo prominutí úplaty rozhoduje ředitelka školy na základě žádosti zákonného 

zástupce podle vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání, v platném znění. 

Část 3 

Zákonný zástupce dítěte je povinen uhradit úplatu za předškolní vzdělání vždy měsíc předem, 

při placení stravného. Měsíční částka se při případné absenci dítěte nekrátí. 

Část 4 

Sankce za neuhrazení úplaty vyplývají z § 25 ods.1 písmene d) školského zákona. 

 

 

 

 

Slezské Rudoltice 20. 8. 2024                                                           Mgr. Kateřina Jalama 

               ředitelka školy 

  

 

mailto:zs.ms.slezskerudoltice@seznam.cz

		2024-08-22T08:51:07+0200
	Mgr. Kateřina Jalama




